

ジンラーメン 中辛

待望の日本上陸！世界で愛されているジンラーメン！



商品規格

商品コード	
メーカー	オンガネジャパン
原産国	韓国
原材料名	油あげ麺（小麦粉、植物油脂、でん粉、小麦グルテン、食塩、酵母エキス）、スープ（食塩、砂糖、粉末しょうゆ、たん白加水分解物、唐辛子、大豆加工品、酵母エキス、にんにく、粉末油脂、ぶどう糖、こしょう、デキストリン、昆布エキス、唐辛子エキス）、かやく（白菜、植物性たん白、にんじん、ねぎ、しいたけ、わかめ）／増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、かんすい、着色料（V.B2）、（一部に小麦・大豆を含む）
アレルギー表示	小麦・大豆
内容量	120g（めん106g）
ケース入数	20入
賞味期限	12か月
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温で保存
単品サイズ	195mm×155mm×30mm
単品重量	123g
ケースサイズ	358mm×300mm×137mm
ケース重量	3kg
JAN	4562104353148
ITF	14562104353145
特記事項	ケース販売用JANコード：4562104353155